（様式３）
販売実績報告書

年　　月　　日

経済産業大臣　殿

報告者
住所
〒
TEL
氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

年　　月　　日付け包括－　　－　　号をもって承認されました非法定計量単位の目盛等の付された計量器の販売実績を下記のとおり報告します。

記

　　年　　月　　日～　　年　　月　　日販売分
	種類、名称及び
製造事業者名
	型式及び能力
	数量
	用途
	購入者の名称

備考
1.用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
2.型式及び能力の欄の「能力」は、計量範囲及び最小目量を記載すること。
3.用途の欄には、承認書に記載された用途を記載すること。
4.販売取次店を経由して販売した場合は、その経由する購入者すべての名称を記載すること。

【記入例】
（様式３）
販売実績報告書

令和○年○月○日

経済産業大臣　殿

報告者
〒100-8901
東京都千代田区霞が関1-3-1
TEL03-3501-1511
氏名　株式会社○○○〇
代表取締役　経済　太郎

年　　月　　日付け包括－　　－　　号をもって承認されました非法定計量単位の目盛等の付された計量器の販売実績を下記のとおり報告します。

記

　　年　　月　　日～　　年　　月　　日販売分
	種類、名称及び
製造事業者名
	型式及び能力
	数量
	用途
	購入者の名称

	種類：長さ計
名称：ノギス
製造事業者名：
株式会社○○○○

	◎◎-01
測定範囲：
0～6インチ
最小目量：
0.01インチ

	２
	○○に係る計量
	購入者：株式会社××

	種類：長さ計
名称：マイクロメーター
製造事業者名：
株式会社△△△△

	◇◇-X
測定範囲：
0～１インチ
最小目量：
0.0001インチ

	１

	購入者：株式会社＃＃

経由１：＠＠株式会社

※社印等の押印は不要です。
※様式内にある「備考」以下は削除して申請してください。